Oratio

Deus, qui in beátâ Crescentiâ Vírgine tua christiánæ perfectiōnis exéplum misericórditer tribuísti: præsta, quæsumus; ut, ejus imitatiōni jugiter inhæréntes, gloriām consequámur ætérnam. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis:

Ant. O Doctor óptime, Ecclésiæ sanctæ lumen, beátæ Isidore, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei. (T. P. Allelúja.)

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. (T. P. Allelúja.) **R.** Et osténdit illi regnum Dei. (T. P. Allelúja.)

Oratio

Deus, qui pôpulo tuo ætérnæ salutis beatum Isidórum ministrum tribuísti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Vincentii Ferrerii:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram. (T. P. Allelúja.)

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. (T. P. Alleluja.) R. Stolam gloriæ induit eum. (T. P. Alleluja.)

Oratio

Deus, qui Ecclésiam tuam beáti Vincéntii Confessoris tui méritis et prædicatiōne illustrare dignátus es: concéde nobis fámulis tuis; ut et ipsius instruámur exémplis, et ab ómnibus, ejus patrocínio, liberémur advér-sis. (Per Dóminum.)

Postea, in Quadragesima, Commemoratio Ferie.

In II Nocturno

Lectio iv

Maria Crescéntia Höss piis orta paréntibus textrinæ labóribus vitam ducéntibus Kaufbúræ in Suévia, vel a primula æ-tate futúrae sanctitatis præbuit indícia. Adeo ma-ture dídicit supplices manus ad cælum tollere, et patri Evangélii facta narranti aures inténdere. Christóque patiénti illa-crímári, ut viderétur pri-us divinárum rerum notí-tiam, quam loquélam fu-isse assecúta. Inter lu-therána sectæ pericula innocénter adulescéntiam

transégit, Deíparæ præsi-dio, cui virginitatis florem devóvit: tam modéste gressum morésque compósuit, tanta caritáte pa-nem sibi adémpsum in páuperes distribuit, ut vel ipsos erróris fautóres in sui tráxerit admiratiō-nem.

R. Propter veritátem, et mansuetudinem, et justiti-am: * Et dedúcet te mirabiliter déxtera tua. (T. P. Alleluja.) V. Spécie tua et pulchritúdine tua in-ténde, próspere procéde, et regna. Et.

Lectio v

In Kaufburénse mona-stérium Tértii Ordinis sancti Francisci admítti pétuit; at, ob inópiam plúries repúlsa, tandem lutheráno viro instánte, urbis cónsule, qui de coenóbio óptime méritus erat, etsi indotáta, recépta est ætatis suæ anno primo et vicésimo. Fácile pietatis et disciplinæ stú-dio céteras antecélluit, et quasi exémplar suspicie-bátur: quod cum invidiam aliquot moniálium exci-tasset, diáboli callidité conflátam, diu acerbíssi-ma quæque invicto ánimo tolerávit. Sæpe vel a suo

cubículo exturbáta, acverbéribus spectrísque horréndum in modum a démone vexáta est; donec innocéntia ejus cóngnita, singuláris Crescentiæ sanctitatis præcónes ipsæ, quæ infénsæ fúerant, præ céteris evasérunt.

R. Dilexísti justítiā, et odistí iniquitatē: * Prop térea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. (**T. P.** Allelúa.) **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiā. Prop térea.

Lectio vi

Inferioribus officiis egrégie perfúncta, tirónibus præfuit, eásque septem et decem annos sic instituit, ut unánimi suffrágio totius ascetérii præses renuntiarétur. Tunc máxi me religiósae disciplinæ stúdium in cœnóbio flóruit, et fama sanctitatis ejus, cælestibus donis aucta, totam Germániā, Bavariā, Hungáriam aliásque natiónes pervásit. Eam, tamquam oráculum, ex díssitis quoque régiónibus insígnes viri, civitatum optimates, ipsique reges cónsultum adibant, sanctámque cathólici simul atque acathólici

prædicábant. Tandem, prodígiis insignis, divini pótius ardóris vi, quam morbo consúmpta, cum secúndum et sexagésimum ætatis suæ annum ágeret, prænuntiata óbitus hora, ad cælestis Agni nuptias evolávit: quam Leo décimus tértius miráculis claram jubilári anno millésimo nongentésimo Beatárum Vírginum fastis adscrípsit, ejúsque honóri officium recitári indúlsit.

R. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus: * Afferéntur tibi in lætitia et exsultatiōne. (**T. P.** Allelúa.) **V.** Spécie tua et pulchritudine tua inténde, próspere procéde, et regna. Afferéntur tibi. Glória Patri. Afferéntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Simile erit regnum cælorum, de Communi Virginum 1 loco. In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriæ; alias.

Pro S. Vincentio Ferrerio:

Lectio ix

Vincéntius, honésta stirpe Valéntiæ in Hispánia natus, décimo octávo ætatis anno religiósis hábitum in órdine Prædicatorum induit; in quo, sa-

cris littoris sédulo incúmbens, theológiæ láuream summa cum laude obtinuit. Mox verbum Dei tanta virtute et efficácia prædicare ceperit, ut ingéntem infidélum multitudinem ad Christi fidem perdúixerit, et multa Christianorū milia a peccatis ad pénitentiam revocáverit. Quotidie Missam cum cantu celebrávit, quotidie ad pópulum contiñem hábuit, carnes numquam comédit, populorū júrgia sedávit; et, cum vestis inconsútilis Ecclesiæ diro schísmate discinderéatur, ut unirétur et unita servaréatur, plúrimum laborávit. Séño tandem et morbo confectus, ac miraculis apprime clarus, Venetiæ in Británnia minóri sanctissime óbiit. Quem Callistus Papa tertius inter Sanctos réttulit.